a ser repassado ao Consórcio lntermunicipal para o Desenvolvimento Rural e Urbano
Sustentável da Região Central do Estado do Paraná - CIDCENTRO.

Art. 2o O arÍ. 2o da Lei no 1 .566, de 2010, passa a vigorar com a seguinte redação:

'Art. 20 O Poder Executivo destinará anualmente o valor de até
R$ 114.000,00 (cento e catorze mil reais) ao contrato de rateio do
CIDCENTRO."

Art. 3o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

14. Ante o exposto, opinâ-se pela continuidade da tramitaçâo, recomendando-

se a apresentação de substitutivo.

15. Convém sempre lembrar que a manifestação desta Procuradoria no